
Z OBSAHU 
ROČNÍKU

1993
ZBRANĚ, STŘELIVO
Pistole Heckler & Koch P7 
Brokovnice s drážkovanou hlavní 
Od АР к P-38 
Moderní kapesní pistole 
Přehled nábojů
Nože, dýky, bodáky 1/28,
Ohlédnuti za horkým jarem 1992 
Bezpečné uložení palných zbraní 
Armádní pistole Le Francais 
Nový terčový náboj v ráži 22LR '
Optický komperátor nastrelenie guľovnice 
Smith & Wesson 1852 -1993 
S & W na našem trhu 
Kupujete vzduchovku?
Pistole Protec v ráži 6,35 mm Br •
Sphinx AT 2000 Combat Grand Master 
Zahraniční adresář firem vyrábějících zbraně

Ramenní opěrka pro vzduchovou pistoli ТЕХ
Ke správním poplatkům za zbraně
Nové americké revolvery
Maďarská odstřelovací puška Gepard v ráži
12,7 x 107
Pistole Č2738Z
Co může zkušebna
Perkusní revolvery ze San Marco
Kompaktní verze pistole ČZ mod. 75
Samonabíjecí pistole Roth mod. 07
Nová vzduchovka Browning Airstar-200
Zákon pro někoho
Co znamená Beretta dal 1526
Západoevropské výstavy nožů 1992
Útočná pistole Steyr M1912/P-16
Paintball - hra a byznys
„Yellow boy“ opět na scéně
Jaký asi bude zbrojní zákon?
El Cid na nábřeží
Obranná pistole SAPL - GC 54
Samonabíjecí pistole Grant - Hammond
Nový náboj: Plastik .38 Special
Pistole Sphinx AT .380 v ráži 9 mm Police
9 mm Ultra
Brokovnice Walther
Vylepšenie Pištole
Každý správný muž nosí nůž aneb Cultellatores
se dávají dohromady
Vývoj pěchotních zbraní
Grand .357 Magnum
Paintball má české zbraně
Revolver Rossi mod. 720
5 pistolí pro Combat, 5 pistolí pro IPSC
Pomůže nám Tetra?
Znovu IDET93 
Kuše „Delta Storm“
„Tekutá střela“ ze SRN
Reinhard Stahl - výrobce zbraní a nábojů
Život v iluzi
Krieghoff - značka čtyř generací 
Neprůstřelné vesty 
Kozap a ti ostatní

1/10 
1/10 
1/12 
1/21

1/21 - 10/21,11/25,12/25 
1/28, 3/25, 5/25,7/25,8/25,9/25,10/25,11/27

2/1 
2/2 

2/10 
2/11 
2/21 
3/8 
3/9 

3/10 
3/11 
3/21

3/29,4/29 5/30, 6/29, 
7-12/30, 

3/27 
4/3 

4/10

4/11
4/21
5/1
5/8

5/10
5/11
5/27

6/1
6/2
6/8

6/10
6/18
6/30
7/1
7/3

7/10
7/11
8/1

8/10 
8/11 

8/27,9/27

8/28
9/10
9/11
9/12
9/13
9/31
10/1

10/10
10/12
10/13
10/13
11/1
11/2

11/11
12/2

Incheba ’93 
Pistole Heckler
Samonabíjecí pistole Nambu typ 02

12/8
12/10
12/12

STŘELBA, LOVECKÉ STŘELECTVÍ
Závod IPSC Spexima v Nečichách 1/4
1. ročník netradiční (bojové) střelby 1/4
O combat střelbě 1/5
XXXIII. roč. Husitského štítu 1/5
Třetí setkání branařů 1/15
VC v bojové střelbě 2/4
Československá účast na ME IPSC 92 ve Španělsku 2/5
Liberečtí střelci v Německu 2/5
Jak se střílelo v klubech vojenské historie 2/13
Přehled platných čs. rekordů ve sport, střelbě (včetně kuší) к 31.12.1992

2/25,4/Ž5
Kvalifikace na OH 96 - kvótová místa * 3/4
Jak na zpětný ráz 3/5
Diskuse - к volání o pomoc 4/1
Argentinské postřehy 4/4
Výsledky závodu Combat Kladno 4/5
První „české“ mistrovství ve střelbě ze vzduch, zbraní 
Jičín 26. -28.3.93 5/4
Jarní malá pražská diabol a 5/4
Mezinárodní střelecký závod v bojové střelbě 6/4
VC firmy Prema Praha 6/5
Postupová soutěž 6/5
Jarní sportka 6/5
Jarní přebory 6/5
Klubové předovky 6/5
Další dvě velké ceny v bojové střelbě 7/4
1. Mezinárodní závod dle pravidel IPSC ve
východní Evropě 7/5
Paintball - hobby, sport i podnikání 8/2
Mezinár. mistrovství ČR veteránů ve sport, střelbě 8/4
Combat Kladno opět vítězí 8/4
Střelci Combatu Kladno zvítězili v Goteborgu 8/5
Steel Cup 1993 8/5
Letní VČ a česká liga v Parkuru FBI 9/3
Jak bylo v Brně rozdáno 85 sad medailí aneb
výsledky z mistr. Evropy 93 9/4
Výsledky mistrovství ČR 93 ve sport, střelbě
z kulových zbraní 10/4
ME z jiného pohledu Ю/5
КО Železnice v Ю/5
Otevřené mistrovství ČR podle pravidel IPSC 11/4
O Pohár starosty Ц/4
1. otevřené mistrovství ČR v paintballu 11/5
Jihočeští sportovní střelci v Horním Rakousku 11/5
První mistrovství ČR na siluety 12/4
Mistrovství ČR ve střelbě z historických zbraní 12/5
Mistrovství ČR 1993 ve střelbě z kuši 12/5

JAK SE TO DĚLÁ, JAK TO FUNGUJE, RADY ZAČÍNAJÍCÍM

Americké nože 1/18
Puškařské minimum 1/27,2/27
Keneyathlon 2/18
Střelba na kovové siluety 3/18
Speciály na siluety 3/19
Pravidla střelby na siluety 4/8
Střelecká činnost českomoravské myslivecké jednoty 4/27
Zbraně překvapivé 5/18
Pistole nebo revolver? 6/27
Leupbld - přesně zamířeno 7/18
Střelba na velké dálky 8/18
Střelba na promítané cíle 9/18
Pohyblivé terčové stojany 9/19
Hrom a kouř 10/18
Hard to Kill 11/18
Současné trendy v pistolové a revolverové munici 12/18

Z HISTORIE, ATENTÁTY
JFK 1/6,2/6,3/6
Puškař Lebeda a značení jeho zbraní 1/8,2/12
Poradna 1/23 - 12/23
Bitva o Atlantik 3/12
Vražda v Mariánských Lázních 4/6
Československé bodáky Mannlicher vz. 1895 4/12
Střelba v hotelu Záhoří 5/6
Vražda ministerského předsedy 6/6
Douglas MacArthur 6/12

28



Pravidla pro střelbu z historických zbraní 6/25
Smrtonosný ježek 7/6
Dlouhá cesta zbraně 7/12,8/12
Vražda Johna Lennona 8/6
Památníky bitvy u Chlumce v roce 1813 8/8
Šílený střelec 9/6
Byl to atentát? 10/6
Lovecké pistole 10/21
Všechno bylo jinak 11/6
Polské bodáky po první světové válce 11/8
Všechno bylo jinak 12/6

BOJOVÉ UMĚNÍ
Oči Šaolinu
Střelné zbraně v sebeobraně MS -1
Cvičení Šaolinu
Stupeň Šaolinu
Boj holí v sebeobraně MS -1
Další stupeň Šaolinu
Sambo
Boj holí
Pečeť Šaolinu
Diamatovi Čikung
Mentální průprava к osvobození mysli 
v sebeobraně a v životě 
Nože pro sebeobranu 
Muž proti muži
Příchod palné zbraně do Japonska

1/14
2/14,3/15,4/14 

3/14 
5/15

5/14,6/15,7/15 
6/14 
7/14 
8/15 
9/14 

10/14

10/15,11/15 
11/14 
12/14 
12/15

ČLOVĚK A JEHO ZBRAŇ
Kronikář a duelant 1/16
Lukostřelba mezi sportem a meditací 2/16
Sportovní střelba z luku 2/17
Z pamětí konditionéra 3/16
Jak se loví lukem v Normandii 4/17
Lovecké chladné zbraně 5/16
Se šavlí v ruce 6/16
Zbrojovka JAWA - Ing. F. Janeček 7/16,8/16
... a mou pravdu ukáže můj meč 9/16
Protitankové pušky 10/17
Bůh, císařství, láska, vlast 12/20

NAŠE REPORTÁŽ - PŘEDSTAVUJEME VÝROBCE
Na Staroměstském náměstí vás čekají 1/2
Unos do Horoušan 2/8
Sága švýcarského důstojnického nože Victorinox 3/2
RAMBO v Praze 4/2
IW A1993 4/8
FRANKONIA LOV v Praze 5/2
V království nožů 7/2
Videostřelnice v Praze 7/27
Co nabízí pražská Frankenia 8/29
Jak to děla Victorinox 9/1
IDET 93 9/2
Noví výrobci v EL CIDu 9/8
Krieghoff značka čtyř generací 10/2
Browning - FN ^  10/8
Zbraně na Vánoce? 11/10

ČETLI JSME ZA VÁS
Britské nakladatelství JANE‘S 1/28
Jak se naučit střílet 2/28
Arma defensiva 2/28
ÍI. díl Chladných zbraní habsburské monarchie 3/28
Jak se střílí z předovky 4/28
Osudné výstřely ^ 5/28
Průvodce Hlubockou zbrojnicí 5/29
Z Pražského knižního veletrhu 6/29
Rapír a kordík 9/29
Asijské bojové zbraně a jejich výroba 10/27
Streetfighting 10/27
Myslivecký slovník naučný 11/22

TIP NA CESTU
Zbrojnice ve Štýrském Hradci 9/28
Vojfenské muzeum v Nizozemí 10/28
Muzeum francouzské cizinecké legie 11/29


